ma oueniret ad ihm et decui-
tatis: peratent ad eu dixit
p similitudine eue q seminat
seminare semen suu. **Os q**
ospicis oia. Ite hec dicens
clamabat q aures habet au-
diendi audiat. **Os q** **Saluo**
capit **Benedict** **ds** **&** **pona** ar-
cu meu in nubib' celi dixit do-
ad noe et recordabo federis me-
i qd pepigi tecu. **Cuq;** obdu-
ero nubib' celu apparebit ar-
cus nrs in nubib'. **Et** **u.** **oia.** **uob**
danu e' nolite mutuum di reg-

ni cetis aũ in parabolis dixit
 ih̄c discipulis suis. **or** **p**retes n̄r̄
 q̄s dñe clem̄ter exaudi atq̄
 ap̄t̄e uinculis absolutos
 ab omni nos adũsitate custo
 di. **Int. a.** **at.** **Benedictio s.**
Redimite. s. a. **Cecus** sedebat
 sec̄ uiā et clamabat miserere
 mei fili d̄. **p**retes **ad uel. & spes**
 mea. **o. a.** Stans aũ ih̄c iussit
 cecũ ad duci ad se et ait illi q̄d
 uis ut faciãt dñe ut uideã
 et ih̄c ait illi respice fides tua
 te saluũ fecit et o festum uidit

et sequebatur illum magnificans
dominum. **P**roces tuas **Incapite ieiun**
ca. Vigilate ita. orō tua nos domine
protectione defende et ab omni
tempore iniquitate custodi. **In cap.**
Non procellit. **ba.** Cum ieiunatis
nolite fieri sicut hypocrite ritus.
orō pro iam domine fidelibus tuis ut
ieiuniorum veneranda sollemp
nia et congrua pietate suscipi
ant et secunda deuotione p
currant. **Ad iii cap.** **C**onverti
mini ad me in toto corde vobis
in iunio et fletu et planctu

44
et scindite corda uestra et non uesti-
mina uestra ait dominus omnipotens. **Prima**
die uia. Clama necesstes
quasi tuba exalta uocem tuam et an-
nuntia pro populo meo scelera eorum et
domini iacob peccata eorum mecum
enim dedite in die querunt et scire
uias meas uolunt. **Oratio.**
omnipotens deus ut quibus fatigati
offensis et merito nostre iniq-
uitatis affligamur pietatis tue gratiam
et sequi mereamur. **Psalmus.** **Saluami-**
num mundi esto te auferre ma-
lum iniquitatum uestrarum ab oculis

meis. **A**boib; nos q̄s dñe patris
p̄ciat' absolue ut p̄pta ue-
nia p̄ccōe liberis t̄ mentib;
seruiam. p. **Q̄ā.** Thesaurizare
uob̄ thesauros in celo ubi nec
erugo nec tinea demolit. **Ex.**
v. In p̄. b̄ā. Si uos manseritis
ī sermone meo uere discipuli
mei eritis et agnosceris ueri-
tate et uitas libabit uos. **col.**
D̄s q̄ culpa offenderis penitē-
tia placaris p̄ces ip̄li tui sub-
plicantis p̄ci respice et flagel-
la tue iracundie que p̄ccāis

nris merita auerte. **p. oia.** Ego
 enim ex deo, potelli et ueni neque
 a me ipso enim ueni sed patris mei
 misit. **or. p. parte dne parte**
 iplo tuo ut dignis flagellati
 onibus castigatus in tua misera
 tione respiret. **p. fx. vi. b. a.** Ne
 enim de die in die querat et scire
 uias meas uolunt. **or. Incho**
 ata ieiunia quibus dominus benigno
 fauore prosequere ut obseruan
 tia quam corporaliter exhibemus
 in rebus etiam sinceris exercere
 ualeamus. **p. oia.** Quare ieiunia

unū quā asperisti humiliā unū
dīas nīas or nescisti. **col 3** Vere
dñe p̄m̄ tuū et ab omib' peccis
clement' emunda q̄a nulla ei
nocebit adquisitas si nulla dñe
t' iniquitas. **psalms 62** Cū facis
elemosinā nesciat finit' tua
q̄d faciat dext' tua. **Inchoata.**
ad ves cap. Hortamur uos ne ī
uacuum grām dī recipiatis aut
enī tempe accepto exaudiu te
et in die salutis adiuu te. **&**
Paradisi portas apier nob' et
unū temp' suscipiam' illud

orantes et deprecantes ut in die
 resurrectionis cum domino glorie
 in **v**parma iusticie iuratis
 deo mendent nos metipso
 in multa patientia. **ut in die**

Ado Ecce nunc tempus acceptabi-
 le ecce nunc dies salutis in huius
 ergo diebus exhibeamus nos sic
 di ministros in multa pacien-
 tia in iugulis ieiunius in in
 caritate non ficta. **oratio** qui
 ecclesiam tuam annua quadrage-
 sime observatione purifi-
 cas pia familie tue ut quod ait

obtinere abstinendo nutritur
hoc bonis opib; exigitur. **Jul.**
ā Ex mundum crea in me d's
sp'm rectū ī noua iusticiis meis.
Benedictio rcla. & p'ncipē
me fac d's oīū timentū te
custodientū mādata tua.
Aspice ī me et miserē mei scdm
iudiciū diligentiū nom' tuū.
Et cō. v Scuto circūdabit te
ueritas et nō timebis anmore
noctū. **6. ā.** Duct' ē ihc ī deser-
tū aspū ut temptaret' a diabolo
et cū ieiunasset quadraginta dieb'

477
et quadraginta noctibus; postea esu-
rit. **cap. i.** **O**s quod ecclesii. **Ad i.** **I**te autem
cum ieiunastis; quadraginta diebus; et
quadraginta noctibus; preterea esurite
Ad iii. In spiritu humilitatis et a iu-
sto suscipiamus dominum deum vestrum et sic
fiat sacrificium vestrum ut a deo suscipi-
atur hodie ut placeat tibi domine deus.
Hortamini uos. **v.** Dicit dominus suscep-
te misericordia mea et refugium meum deus misericordie
habebit in eum. **O**s quod ecclesii. **Ad vi.** **D**ominum
deum tuum adorabis et illi soli ser-
uias. **cap. xii.** **F**rango esurienti
panem tuum et egenos uagosque

in duc in domū tuā cū uideris
nudu op̄ eū ⁊ carnē tuā ne de
spereris ait dñs om̄p̄. **V** ipse li
berabit me de loq̄o uenantiū ⁊
a l̄bo a sp̄o. **col. 3. 0** Da uob̄ dñe q̄s
p̄seuerantē ī tua uoluntate
famulatiū ut ī dieb; nr̄is et
merito ⁊ numero p̄p̄s t̄ serui
ens auget. **v̄. a.** Vade sathana
n̄ tēptabis dñm̄ dñm̄ tuū. **ca** Que
rite dñm̄ dñm̄ inueniri potest
ī uocare eū dñm̄ p̄p̄e ē derelinq̄t
īp̄us uia suā ⁊ uir̄ īiquus
agnationes suas ⁊ reuertit

t' ad dñm et miserabit' ei' et ad
 dñm nr̄m qm̄ mult' ē ad ignos-
 cendū. **V** Scapulis suis obumbit'
 t' et sub pennis ei' spabis. **D**ies nr̄
 os q̄s. **ad vā.** **D**ix' dō. **et.** **H**ortam̄
Raboī tua mala, phibui pedes
 meos ut custodia mādata tua dō.
V iudicis tuis n̄ declinavi q̄a
 tu lege' posuisti m̄. **ut cō.** **V** Angli
 suis. mandavit dēre ut custodi-
 ant te i' oib; uis tuis. **et.** **R**eli-
 q̄t eū tēpate et accesserūt angli
 et multiplicabūt ei. **D**s q' eorū. **pua**
et d' i' cap. **I**n omib; et hibeant'

nos in eos sic de ministros
in multa patientia. *¶* *1^a lib. a. Re*
depta n^r aspice ds n^r nos in
gn^r feruere ocede. p. In l'ap. Ore
n^r temp^r acceptabile eae nu^r
dies salutis nemini dantes
ulla offensione ut n^r utuper
ministeru^m n^rm. *R. Participē*
me^v Scuto cu. b. a. Venite bⁿdicti
p^ris mei p^ripite regnu^m q^d uo
bis paratu^m est ab origine muⁿ
di. *¶* *7^a ad in col. E. Ouerte nos*
ds salutaris n^r aut nobis
ieiuniu^m q^d dragesimalē. p^rfici

49
at mentes nras celestib' in
strue disciplinis. **ad iuca** **Et**
et ego ipse requiram oues me
as et uisitabo illas sic uisitauit
pater gregem suum idie quando
fuerit in medio ouium suarum dis
cipularum. **U**niuersis dō. **or** **C**onuertere.

Uniuersis **A**nima que peccauerit
ipsa morietur filius non portabit
iniquitatem patris et pater non portabit
iniquitatem filii iusticia iusti
super eum erit et impietas ipsius erit
super eum ait dominus omnipotens. **U**niuersis libe
or **E**xaudi quod dominus supplicium

paucis ois fitentiu t parte pec
catis ~~etiam~~ ut parte no
bis indulgentia tibus benign
n o parte. **ii. cap.** Cū autem
se ipius ab impietate sua quā
oper e fecerit iudicium s
iusticiā ipē aiām suā iusti
cabur dicit dñs om̄p̄. **v. sca**
put. col. **D**s q̄ iuste iudicaris
et clem̄ter ignoscis afflicti
ip̄i lacrimas respice et iustit
indignationis q̄ iuste mere
m̄ p̄iciat̄ auerte. **ad v. cap.**
Si fuerint peccata iustā ut or

omni quasi nix dealbabitur
 si fuerint rubra quasi uermicu
 l' uelut lana alba erit. **Et** dicit
 ma. **U** Angls suis. **Oratio.** Qd' uni
 ex minimis meis fecistis in
 fecistis dicit dñs. **Oratio.** Absolue
 q's dñe n're uincula peccat'
 et q'qd' peis merem' p'iciat'
 auerte. **Et** **iii b a.** Intrauit ihc
 templū dī et eiciebat omīs ue
 dentes et ementes et mētas nu
 mulator' et cathedras uenden
 tū columbas sub uertit. **Oratio.** Re
 spice dñe familiā tuā et p'ca

ut aput te mens nra tuo de
siderio fulgeat q se carnis
maceratione castigat. **Ma** Ab
ut ihs fixas extra ciuitate i
bethania ibiq docebat eos de
regno di. **col** **A** scendant ad te
dne pces nre et ab ecclia tua
cuncta repelle neqcia. **lxiii.**
a Generatio hec praua et pusa.
signu qrit et signu n dabitur
ei nisi signu ioue pte. **col.** **P**re
ces nras qs dne clemter ex
audi et oia cuncta nob ad
uersantia dextera tue maner

tantis extendere. **Oratio.** Sic fuerit
 ionas in ventre ceti tribus diebus
 et tribus noctibus ita erit filius homi-
 nis corde terre. **Oratio.** mentes nostras
 quod domine lumine tue clara-
 tis illustra ut videre possi-
 mus quod agenda sunt et quod recta sunt
 agere valeamus. **Ex v. b. a.** Ego
 autem non ab homine testimonium
 accipio sed hec dico ut vos
 salui firiis. **Oratio.** deuotionem ipsi
 tui quod domine benignus intende
 ut qui per abstinentiam macerantur
 in corpore per fructum boni

opis reficiantur inire. **Oratio.** Opa
que ego facio testimonium pre-
bent de me quia per me misit.
col. Purifica quoniam domine tuorum ac-
ta fidelium ut a terrena cupi-
ditate mandati et presentis vi-
te periculis eruantur et perpetua
a donatione firmentur. **Ex vi**
b. a. Angelus domini descendebat de
celo mouebatur aequum et sanabat
unum. **col.** O domine propitius plebi
tue et quam tu facis esse de uota
benigno refoue miseratus.
auxilio. **Oratio.** Domine hominem non

habeo ut cū mora fuerit aq̄
 mittar me ī p̄scinā. **or** **A**rau
 di nos miserāes d̄s ⁊ meū
 b̄ n̄ris gr̄e tue lum̄ ostende.

Sabō d̄ b̄. Assūpsit ih̄c discipulos
 suos ⁊ ascendit ī montē ⁊ t̄n̄s

figurat̄ ē ante eos. **or** **p** p̄m
 tuū d̄ne q̄s ap̄ci respice atq̄
 ab eo flagella tue iracundie

clēm̄ auerte. **ad ver cap̄** **R**ogo
 n̄ uos ⁊ obsecram̄ ī d̄no ih̄u
 ut quē admodū accepistis

anobis quom̄ oporteat uos
 ambulare ⁊ placere d̄o sic ⁊

ambuletis ut habundetis
magis. **x.** Ecce odae filii mei
sicut odae agri pleni quem benedixit
dominus crescere te faciat deus meus si-
cut arenam maris et donec tibi de-
ceat celi benedictione. **v.** Qui ma-
ledixit tibi sit ille maledictus et qui
benedixit tibi benedictionibus repleatur.
v. Angelis suis. **oia.** Visionem quam
vidistis nemini dixeris usque
donec amatus resurgat filius
hominis. **col.** **o.** Omnes qui respicis di-
nos ut tunc delictum iterum terre
etque custodi ut et ab omnibus ad

uisitationib; muniam ierpe rap
 uis agitationib; muidem iure

In la. Dñe lab. nra ap ros me.
 an. lau. tua. **B**ndictio ccla.

Seruus tuus ego sū da m. **V**t itelle
 discam mādata. tuā. **S**cuto cr. dñe

ba. Egredius ihe scellit i partes
 thyr. a sydonis. crece mulier
 chanaanica a finib; uis egressa

clamabat dicens miserē mei dō
 fili dauid. **O**s q. d. sp. **ad iā.** Ace
 dentes dispi ihu ad eū rogabat
 eū dicentes dimitte eā qā cla
 mat post nos. **iiā.** Quis sū

ad oues q̄ p̄ierant dom̄ isrl̄ dicit
dn̄s. **Rogam̄ uos. O s̄ q̄q̄. Ad vi.**
o iij. cap. o col̄ i p̄ma d. ad vi a. Om̄
uier magna ē fides tua fiat t̄ si
ē penit̄. **ij. a.** Cōmendem̄ nos me
tip̄os ī multa patientia ī ieiuni
is multis parua iusticie. **u. ca.**
Rogam̄. x. Bonū ī dn̄e qd̄ humi
uasti me bonū ī ler̄ oris tui sup
milia auri o argenti. **o. ca.** Manus
tue dn̄e fecer̄ me o plasm̄aue
me da m̄ īlectū ut discā māda
ta tua. **Bonū. o. a.** Dix̄ dō muli
eri chananee n̄ ē bonū sūmere

panē filiorū et mittere canib' utiq;
 dñe nam et canelli edunt de micis
 q' cadunt de mensa dñorū suorū ait
 illi ihc mulier magna ē fides
 tua fiat et sic petisti. *Ex. ii ad b. a.*
 Ego pncipiū q' colloquor vobis.
In l' ad iiii p in q's om̄pe d's ut
 familia tua que se affligēdo
 carnis ab alimentis absti
 neat sectando iusticiā a cul
 pa ieiunet. p *oia* q' me misit
 manū ē om̄ reliq'd me solū q'a
 q' placita s' ei facio semp. *col'*
*A*desto supplicationib; hris

om̄p̄e d̄s aī q̄b; fiducia sp̄ande
pietatis indulges cōsuere m̄ie
tribue benignus effectū. **lx. iiii.**
b̄ā vnus est enī magister v̄r
q̄ i c̄elis ē ap̄e d̄ns. **colp** Perfice
q̄s d̄ne benignū in nob̄ obser
uante sc̄e subsidiū ut q̄ te
auctore faciēda cognouim̄
te opante īpleam̄. **Ma** ma
ior ē v̄r̄m erit minor v̄r̄ q̄a
omnis q̄ se exaltat humilia
bit̄ dicit d̄ns. **colp** p̄ciare dō
supplicatioib; **lx. iiii. b̄ā.** Ex
ascendim̄ ierosolimā aī filius

53
hominis tradet ad crucifigendum.
col. p. p[ro]p[ter] p[ro]p[ri]um tuum d[omi]n[us] p[ro]p[ri]i respice
et quos ab eis carnalibus p[ro]p[ri]is
abstinere a novis quoque vicis
cessare ocedo. **o[ra]t[i]o.** Sedere aut me
cu[m] n[on] meum dare vob[is] s[ed] q[ui] para
tu[m] e[st] a patre meo. **col. o[ra]t[i]o.** S[ed] in no
centie. **tr[an]s. v[er]b[um].** o[ra]t[i]o p[ro]p[ri]i n[on] a
bu[m] q[ui] perit s[ed] q[ui] p[ro]manet i[n] vita
etna. **col. p[ro]p[ri]i** ra[n] nobis d[omi]n[us] q[ui]s
auxiliu[m] gr[ati]e tue ut ieiunium
oracionibus o[mn]i[n]i[um] i[n]ven
ti liberem[us] ab hostibus mentis
et corporis. **o[ra]t[i]o.** panis enim d[omi]n[us] e[st]

q̄ descendit de celo et dat uitam
mundo. **oratio** Adesto dñe famu-
lis tui et per uā benignitatē
largire polcentib; ut hiis q̄
te auctore et gubernatore
gloriantur et congregata restau-
re et restaurata conserues.

Ex vi b̄ a. Malos male p̄det et
uinea suā locabit aliis agrico-
lis q̄ reddant ei fructū tempib;
suis. **oratio** Da q̄s om̄ps ds facio
nos purificante ieiunio sin-
ceris mentib; ad scā uentura
facias puenire. **oratio.** Querentes

56
eū tenere timuerūt turbas quā
sic p̄p̄iam eū habebant. **Oratio**
quē p̄p̄o tuo salutē mentis et
corpis ut bonis opib; iheren
do tue semp̄ iūctis merita
p̄tione defendi. **Salmo 68.**
Vadam ad patrem meū et dicā
ei p̄p̄ me fac̄ sic unū de mer
cenariis tuis. **Oratio** quē dñe
nr̄s effectū ieiunij saluta
rē ut castigatio carnis assū
pta ad nr̄az̄ uegetationē
tūseat. **cap̄ ad uel** et note imi
tantes dī sic filii km̄i et am

bulate in dilectione sic et ipse
dilexit nos et tradidit seme-
tipsum pro nobis oblationem et
hostiam deo in odorem suavitatis.
Rogitur ioseph ductus est
in egyptum fuerat autem cum eo pater
et fratres eius et omnes anime eius
erat vir iunioris presens agens.
Venerat enim et dominus illius et
omnia eius opera dirigebat. **ps**
Vanitas eius. **ps** **A** dicit autem
pater ad servos suos cito profer-
te stolam primam et induite illum et
date anulum in manu eius et calci-
amini in pedes eius. **ps** **Q**uod somp-

57
ds uota humiliu respice atq;
ad fensione nrām dextera tue
maiestatis extende. **In t̄a** fac
benigne i bona uoluntate tua
ut edificent̄ dñe muri ierlm.

Bndictio c̄ela. **Y** Declarata sup
nos ds tuā m̄ia. **Y** Declaratio
sermonū tuor̄ dat̄ intellectū dō.
ds tuā. **Y** Scuto circū. **B̄ a.** Si i di
gno di cicio demonia p̄fecto
uenit̄ inos regnū di. **Q̄s** om̄p̄
ad i. Dū fortis armat̄ custodit
annū suū i pace s̄ om̄ia q̄ possi
det. **ad iū a.** Q̄ n̄ colligit̄ m̄cū

disperit et qui non est mecum contra me est
Estote imitatores. **V**icer dno. **Q**s
omps. **ad vi. r. u. cap. r. o. vt ipina**
d. ad vi. a. Cui inimicus spiritus erit
ab homine ambulat placidus
quens regem et non inuenit. **ad vi. par**
ma iusticie uturus di. **ad vi. m. d. m. d. m.**
nos impios in multa patientia. **ad**
vel. a. dy. d. n. s. **E**stote imitatores.
R. Septies in die laudat dnm et dnm
ds ms. **re p. d. s.** **V** Erravi sicut ovis
qui perierat reqre seruum tuum dnm
qa madata tua non sunt oblit. **re p.**
o. a. Et tollens quada mulier uox

me

58
deturba dixit beatus uenter que te
portauit et ubera que suxisti et ihc
ait ei qui in imo beati que audiuit
uobis dei et custodiunt illud. **Es om.**

Ex u. ad b. Am dico uobis quia nemo
propheta acceptus est in patria sua. **il. iii.**

Cor. Cordibus nostris que domine benigni
infunde ut sic ab eis corpore
abstineri uia quare sensus nostro
anoris renaham et cessant. **ad**

Ma. Ihc autem transiens per medium u
latus ibat. **S**ubueniat nobis
domine misericordia tua ut ab imminen
tibus periculis nostris periculis te me

rean. ptegere saluari. **fx iii**
b a ubi duo uel tres congregati
fuerit in noie meo in medio eor
su dicit dñs **ol** **Q** uaudi nos
omps misericors ds con
tinue salutaris, pius no
bis dona oede. **o a** Non dico
t petre dimittendu septies s;
usq; septuagies septies **T**ua
nos do. **fx iii b a** Audite q̄tel
ligite traditiones quas dñs
dedit uob. **ol p** ia nob q̄s dñe
ur salutarib; ieiuniis erudi
ti anoris quoq; uiciis abiti

59.
nentes, p[ro]p[ri]atione tua facili
i[nter]rem. **Oratio.** Non lotis manib[us];
manducare n[on] co[n]i[un]gat homine[m].
Colo[rum]. concede q[ui]s om[n]i[um]s d[omi]n[us] ut q[ui]
p[ro]p[ri]ationis tue gr[ati]am q[ui]m li-
berari amalis om[n]ib[us]; secura
t[er] mente seruam[us]. **Ex v. b. a. pa.**
t[er] diligit filiu[m] et om[n]ia democ-
trat ei q[ui] ipse facit. **Colo[rum].** concede
q[ui]s om[n]i[um]s d[omi]n[us] ut ieiunio[rum] n[ost]ro[rum]
sc[ilicet] deuocio et purificatione
nob[is] tribuat et maiestati tue
nos reddat acceptos. **Oratio.** Sic p[ro]
fiscitat mortuos et uiuificat

sic et filii quos uult iustificat. **col**
Subiectum t' ipm q's dne, p'p'ia
tio celestis amplifiet et tuis
semp faciat seruire mandatis.
Ex vi b a. Q' biberit aqua qm
ego do dicit dñs samaritanæ
fiet i eo fons aq salientis i uita
etna. **col** **F**eruna nra q's dne
benigno fauore, pleqre ut sic
ab alimtis iorpe ita aueris re
iunem i mte. **oia.** Aquam qua
ego dedero q' biberit gra n' fiet
et ultra. **col p** ia q's ompe ds ut
q' i tua p'p'one ofidim' cuc

ta nob̄ ad iūcātia te ad iūcā
 te iūcātia. **Salvo b̄ a.** Inclina
 vit se ih̄c scribebat iūcā si q̄s
 sine peccō ē mittat iūcā lapide.
colp̄ tā q̄s om̄p̄c d̄s ut qui se
 affligendo carne ab alit̄is
 abstinēt sectando iūcā
 aculpa ieiunent. **ad v̄s** scrip
 tū ē qm̄ abrahā duos filios
 habuit unū de ancilla et u
 nū de libera s; q̄ de ancilla
 factū carnē nat̄ ē q̄ autē de
 libera p̄p̄missionē q̄ fuit
 p̄ allegor̄iā dicta. **& Stetit**

moyses orā pharaone & dixit hec
dicit dñs dimitte pplm meū ut
sacrificet in ideserto. **V** Dñs dñs
hebreæ misit me ad te dicens.
dimitte. **O**ñā. Nemo te ademp
nauit mulier nemo dñe nec
ego te adēpnabo iam ampli
noli peccare. **o**ñā. Concede q̄s
om̄p̄e dñs ut q̄ merito nr̄e
actionis affligit̄m tue gr̄e
solatione respirem̄. **In** l̄ā.
Tūc acceptabis sacrificiū
iusticie si aueris faciē tuā
apertis meis. **B**ndictio 4 cl.

61
Redito nobis domine turris fortitudinis. **V** Ad faciem inimici. **T**urris.
V **A** Cum subleuasset oculos ihesus et uidisset maximam multitudinem uenientem ad se dixit ad philippum unde ementur panes ut manducet huiusmodi. **H**oc autem dicebat temptans eum ipse enim sciebat quod esset facturus. **col. 1. o**
cedit q. ad i. a. **S**acrauit dominus enim quod milia hominum decemque panibus et duobus piscibus. **iii. a.** **D**ecemque panibus et duobus piscibus sacrauit dominus quod quingenta milia hominum.

Scriptū ē. **V** dicet dō. **C**ōcede.
ad vii. q. ii. ca. cō. sic. i. p. di. Cōmūde
tū nos meriplos ī multa paci
entia ī ieiuniis multis par
ma iusticie. **ii. a. parma iustici**
Scriptū ē. **R**. **E**dūc decartere
aiam meā ut ofiteat nomini
tuo dñe. **V** perit fuga a me q
nē q̄ rēpar aiam meā. **ut. of.**
V angis suis. **ii. a.** Cū uidisset
turbe signū qd̄ fecerat ihc di
cebāt uere hic ē p̄phā q̄ uenit
ī mūdū. **C**ōcede q̄s **lx. ii. b. a. dē**
ferte ita hīc dicit dñs. **inolite**

facere domū patris mei dñi ne
 gationis. **colp** rā q̄s om̄pe
 d̄s ut obseruationes facias
 annua deuotione recolente
 et cepe t̄ placeam̄ et m̄te. **Or̄a**
 Soluite templū hoc dicit dñs
 et p̄ tridūm excitabo illud hoc
 autē dicebat de templo ceptis
 suis. **col** **O** ep̄cationē nr̄am
 q̄s dñe benignū exaudi et qb̄
 supplicandi piās effectū tri
 bue defensionis auxiliū. **lxiii**
lxiii Qd̄ me q̄ritis t̄terficere
 hominē q̄ uera locut' sū uob.